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Fakulteti Juridik
Juridik
Bagelor
Lista e te gjithe studenteve qe kane paraqitur provimin
2020/2021 - Afati | Qershorit
Haki Demolli

Kriminalistika

Nr.  Studenti Regijistri ID Nota
/A Adea Arben Kogmezi 1¢ ¢ (5 190401100227
2 Adeliné Hetem Shala //7C e (5) 180401100741
—/3 Adisa Gani Salihu 180401100597
4 Adisa Qazim Muharremi e (¢ ) 190401100472
5~ Adnan Ahmet Behrami 9Le£/€ (5 / 180401100810
B~ Adonis Latif Latif e 157 190401100224
7 Adrian Agim Pllashniku ﬁ f@f /?/ 190401100347
8- Adriatik Bedri Morina CAC 5 180401100075
9 - Agnesa Enver Gashi /7 € /5 / 190401100343
10  Agnesa Sadik Bojaj o %(g 190401100009
11 Agon Ibrahim Fejza 190401100190
(12 Albijona Mustaf Murigi A%g 190401100568
A3 Albin Ismet Begir (at; { —7 190401100023
14 Albin Murat Musliu 190401100316
15  Albina Adem Beqiri /Wv/ 180401100088
16 Albina Fadil Arifaj pEAC (5 / 190401100137
A7 Albina Hidaverdi Shala %@ 5C (C / 190401100567
18 Albion Nazim Merovci ﬁ 2AC ( S / 180401100625
19 - Albiona Enver Zhitia 77 190401100377

20 Albulena Islam Gashi g&c ( g A 156541

21 Albulena Ramadan Hoti ct/% (- 190401100381
22 Aldona Ibrahim Berisha W@KC ([ gZ / 190401100430
23 Altin Avni Godanci 190401100087
24 Altin Fatmir Havoll [ % / 190401100277
25 Altin Latif Veseli /7 5 xe (S 190401100192
726 Altin Nazmije Dushullovci 77&’{6’/@ 180401100042
27 Alush Fadil Rexhepi 170401100184
38’ Anita Ahmet Matoshi /w(,c{’ (5) 180401100476

Printuar mé: 6/24/2021/ 10:25:53

1/6

%/)Q//Z """"

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



~-~

£

29 Anita Bajram Bucolli «
30 Anita Nysret Mehmeti
31 | Anita Visar Xheladini

32 ' Arb Enver Aliu
33 /- Arbesa Mehdi Berisha

-~

B4 ~ Arbesa Muhamet Shala
35 --Arbijona Arben Maloku
36 - | Ardiana Behxhet Uka
37 . Ardita Agim llazi
38 -/ Argjenta Avdyl Rrahmani
39 ' Arian Arben Belegu
40 - Arif Aziz Misimi
41 _~ Ariola Nazim Berisha
42  Ariona Astrit Xhaferi
43 — Arizon Mehmet Nreci
44 + Arlind Afrim Vitija
45 ——Arlinda Enver Xhafolli
46 | Arlinda Ruzhdi Rushiti
47 __ Arlinda Zené Hyseni
48 . Arta Bekim Krasnigqi
49 - Arta Hilmi Spahiu
50 — Artiola Ferat Maloku
51 -~ Aulona Ariand Alaj
52 __-Auloné Fadil Zeqiri
53  Aurora Rrahman Hamzaj
54 — Bardhyl Halit Seferaj
55  Bashkim Tafil Hasanaj
56 - Benedikt Anton Nrecaj
57 . Benita Sami Saragi
58 - Besart Sadik Kastrati
59 - Besarta Vesel Asllanaj
60 - Besarta Zeqir Mehmeti
61 _Besfort Bekim Veliu
62 '/ Besnik Hasan Bajrami
63  Besnik Naim Rexhahmetaj
64  Betim Fadil Uka
65  Bjanka Gani Daci
66 L Blend Jusuf Demolli
67 -/~ Blendi Besim Makolli
68 /-Blendi Mérgim Bekteshi
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180401100350
180401100756
190401100112
180401100496
190401100340
190401100389
180401100172
190401100265
190401100553
190401100324
190401100002
190401100208
190401100058
180401100735
170401100400
190401100460
190401100132
190401100302
190401100280
190401100099
180401100636
190401100001
190401100560
180401100562
190401100320
190401100268
159224
190401100346
180401100281
190401100176
190401100282
170401100120
180401100196
180401100238
190401100056
180401100306
170401100126
190401100476
190401100025
190401100577
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99
100
101
102
103
104
1056
106
107
108

Blentijona Bekim Cenaj

Bleon Bekim Selmani

Bleona Agim Krasnigi

Bleona Bejtush Abdullahu =~
Blerandé Sabedin Isufi

Blerina Ramiz Krasnigi
Blerona Ekrem Miftari -/
Blerona Fatmir Lahi

Blerona Fatmir Rexhepi
Blerona Sedat Rexhepi
Blertina Skender Pronaj
Blinera Mentor Bajrami
Brunilda Murteza Merko
Buléza Mehmet Zogaj
Déboré Salih Januzi
Denat Nehat Bojniku
Denis Milazim Demolli
Diana Sejdi Hyseni |
Diar Isat Ibishi :
Diellza Amrullah Rama
Diellza Elhami Rashiti
Diona Flamur Gashi
Djeliza Bashkim Abazi
Donika llir Tasholli
Donika Rexhep Feta
Donjeta Bajram Gashi "‘1
Donjeta Rrahim Rrahimi
Doresa Sylé Bejta
Doriné Lulzim Qorolli -
Doruntina Ismet Canolli
Doruntina Sevdaim Krasnigi
Drenushé Jusuf Krasniqi
Drilona Namon Selmani
Edisa Ahmet Beka

Edona Qamil Kabashi
Edona Sami Caraku

Edona Skender Azemi
Elfete Tafé Sylejmani

Eliza Naim Racaj > o
Eliza Ramadan Ferizi

|

A

Y

+
|

Printuar mé: 6/24/2021/ 10:25:53

3/6

'“S WM( /

J
s )
d

)/al‘

1/« i

rere (4
%//i/ /

tete (%)

¢ g

o

ﬂdxfé/t

L(/L{(“ (//

/w%t? (5 )

7M%((Q

/
/]/k”/%t f 3 )

A€ Q

)6>C(§
o@xe

[b){JC (Q
AIkYZZ /27/

4%1 (-
?L‘ZLCC/[;//

Akate (F]
/)e»ac’ (S )

~N—

3 »@&47

éac/V
AeAC /K'_)

ékwh&fé/

/)V‘S(J /F/
f}f’*(’/f”/

180401100451
180401100789
180401100638
170401100013
170401100326
190401100342
190401100310
190401100481
190401100426
180401100161
190401100562
180401100165
190401100610
150401110338
190401100275
190401100585
190401100469
190401100139
180401100606
190401100290
190401100362
190401100475
160401100456
190401100155
190401100425
190401100336
180401100189
190401100221
190401100617
158042
190401100485
190401100547
180401100375
190401100151
180401100449
180401100037
190401100441
190401100376
190401100453
190401100300
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Elmedin= Shaban Axhimusa

Elsa Eset Bucolli

Elsa Sabit Qorri

Elton Bajram Lokaj

Elton Xhezair Bibaj

Elza Hendvik Paloji -
Eneida Enver Xhakoli -
Enesa Milaim Bislimi *
Eré Lulzim Makolli

Eréza llir Krasniqi .
Eréza Shaip Havolli i
Erionit Mehmet Gashi *
Erlind Hajzer Murturi
Ernest Kadri Ahmetaj
Erona Naman Mugolli
Erza Iset Beka

Fahri Arsim Drenica
Fahrije Shemsi Zahiti
Fatlindé Bajram Morina
Fatlum Muhamet Gashi
Festina Sevdali Zejnullahu
Flamur Agim Selmani
Florentina Agim Thagi
Florentina Avdyl Gucati
Floreta Jetullah Babhtiri
Floriana Lulzim Kurrumeli
Florie lImi Gashi

Fluturé Bashkim Latifaj
Fortesa Sylejman Elshani
Gentiana Hasan Zymeri
Gentrit Bedri Berisha
Gjyle Shpejtim Hyseni
Gojart Qerkin Morina
Gresa Afrim Rrahmani
Haméz Bajram Qallapeku
Hare Ramadan Mugqiqi
Irikena Bahskim Ademi
Kaltrina Hazir Ahmeti
Kaltriné Ujup Ademi
Klodiana Sinan ZogaJ
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180401100086
190401100186
180401100230
180401100584
190401100067
190401100170
180401100686
190401100011
190401100572
190401100122
190401100449
160401100737
140401110673
190401100015
190401100367
190401100251

180401100397
190401100079
180401100155
190401100256
90401100625

190401100500
190401100545
180401100475
170401100247
190401100374
190401100363
190401100178
190401100187
190401100614
180401100366
190401100157
190401100201
190401100317
170401100675
80401100813

190401100394
190401100036

127761
180401100435

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA™
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

%Z( 1 ALLL

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



~ Printuar mé:

/

TOLTIT3

149  Krenare Sami Ferati

150  Kujtesé Avdyrrahman Pestisha

151  Laura Lumni Rrahmani

152 Laura Sami Saragi

153  Laureta Gazmend Cena
N 54 Lavdim Esat Cekaj

1565 Lear Albion Gutiqi

156 Lejla Gani Gashi

157  Leké Bedrush Shyti

158 Leona Arsim Sfishta

159  Leonida Naim Sejdiu
(160" Leonita Besim Lushtaku

161  Leonita Fatmir Bujupi

162 Leonora Xhavit Gashi

163  Leuart Behar Muslija

164  Lir Zef Ndrejaj

165  Liridona Agim llazi

166 ' Lirim Hakif Pllana

167 Majlinda Hazir Morina

168  Manuela Ali Mucigi

159\ Manuijella Ragip Tovérlani

170  Marigoné Hilmi Uka

171 Medina Sejdi Sopjani

172  Melisa Ardian Nuredini

173  Meliza Naim Rrahmani

174  Mergita Petrit Shala

175 Merita Avdullah Zhdrella

176  Merita Aziz Krasniqi

177  Mimoza limi Salihu

178 Mimoza Naim Dushku

179 Mimoza Qamil Magedonci

180 Miré Ajet Morina

181  Muhamed Driton Gérguri

182 Nisa Artan Ferati

183 Nol Mithat Hamza

184 Petrit Faik Azemi

185  Qéndresa Azem Selmani

186 Rinesa Fitim Mehmeti
(187 | Rinor Bashkim Sahiti
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Rinor Hamit Millaku
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190401100264
180401100812
190401100322
170401100700
180401100450
190401100313
190401100357
190401100341
190401100111
190401100228
190401100047
190401100032
180401100095
190401100150
190401100073
190401100580
190401100197
170401100337
190401100017
190401100045

190401100508

190401100623

190401100242

190401100169

190401100390

190401100616

140401120018
170401100112
190401100323
190401100226
190401100209
160401100750
170401100482
190401100156
190401100535
190401100145
190401100010
190401100321

190401100423

190401100561
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Riza Myrtéza Lekaj
Rrezarta Shemsidin Thagqi
Rrezon Gani Kukaj

Rrita Erdogan Rexha
Rron Bujar Morina
Saranda Avdi Birinxhiku
Saranda Lutfi Mehmedi
Selman Brahim Syla |
Semir Mahmut Shala
Sérafina Isa Hysenaj
Shkumbin Malig Kryeziu
Shkurte Qerkin Statovci
Shpejtim Muharrem Hagziri
Sylé Shaban Bytyqi

Toska Fitim Hasani
Tringa Arben Maliqi

Tulay Osman yasin Baltaci
Ujkan Hasan Bajrami
Valbona Safet Sadiku
Valentina Miftar Rama
Valentina Nuredin Aliu
Valentina Skender Hoti
Valmir Nusret Hasanmetaj
Valon Nikoll Pervorfi
Venera Hakif Kaganolli
Venera Selim Shumolli
Verona Avni Bytyqi
Verona Xhevat Jashari
Verona Zeqir Hasani
Vjollca lonora Ekrem Pllana
Vjosa Sadik Pagarizi
Vlera Arben Ymeri

Vleré Rifat Pllana

Xhemé Fetah Veliu
Xheneta Hajrullah Bejtullahu
Yllka Muharrem Seferi
Ylinora Imer Haxhosaj
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190401100140
190401100518
190401100435
180401100426
190401100124
190401100222
190401100204
170401100467
170401100193
190401100510
180401100118
190401100158
180401100258
190401100326
190401100100
190401100484
180401100287
190401100587
190401100431
170401100131
160401100098
190401100505
190401100118
140401110988
180401100112
190401100439
180401100618
190401100274
180401100345
180401100371
190401100283
190401100447
190401100250
180401100109
180401100321
190401100395
190401100119
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